Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 30/09/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000271/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e observadas as demais formalidades regimentais,
seja concedida Moção de Aplausos ao Musclecontest Luciano Cruz Juiz de Fora, evento que busca
difundir ainda mais o fisiculturismo e tornar Juiz de Fora uma das principais rotas do evento esportivo
no Brasil, destacando o município no radar do turismo esportivo e de negócios.

Desta feita, nos termos regimentais, nada mais justo que esta homenagem seja apreciada
e deliberada pelos nobres Edis, de forma que o Musclecontest Luciano Cruz Juiz de Fora seja
agraciado através da presente Moção de Aplausos.

Palácio Barbosa Lima, 30 de setembro de 2025.

João Wagner de Siqueira Antoniol
Vereador João Wagner Antoniol - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 153058

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-09-30T21:09:04-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos